cama
ECONÔMICA
FEDERAL

Gerência Executiva de Governo - SANTOS
Av. AnaCosta, nº. 433 — Gonzaga
Ed, Parque Ana Costa — 17º andar

11060-003 Santos SP

Ofício nº. 0132/2023/GIGOV/ST
Santos, 28 de março de 2023

À Sua Excelência o Senhor
Silvio César de Oliveira
Presidente
Câmara Municipal de Itanhaém
Rua João Mariano Ferreira, nº. 229
11.740-000 — Itanhaém — SP

Assunto: Comunicaçãode liberação de recursos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1 Atendendo ao disposto noartigo1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,
notificamos V. Ex*, para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos
financeiros em 29/03/2023, novalor de R$ 288.850,48 (duzentose oitenta e oito mil e oitocentos
e cinquenta reais e quarenta e oito centavos), destinados à esse Município, referentes à parcela do
Contrato de Financiamento nº 0503784-39/2019, assinado em 31/01/2019, no âmbito do
Programa Pró-Transporte - Modalidade Qualificação Viária.

Respeitosamente,
Assinado de forma digital por HELISON
MENEZES LOPES:30487504879
Dados:2023.03.28 14:53:47 03/00"

HELISON MENEZES LOPES
Assistente Sênior

Gerência Executiva de Governo — SANTOS
Assinado de forma digital por

Dados: 2023.03.28 14:58:21 -03'00'
DANIEL HISSAYASU

Coordenador
Gerência Executiva de Governo - SANTOS

SAC CAIXA: 0800 726 DIO! (informações, reclamações, sugestões e clogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
caixagov.brAutenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade

com o identificador 360035003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-03-30T09:41:50-0300